

## آگهی

دوستان و علاقمندان گرامی!

مؤسسه انتشارات صفا، بتأسی از درك ضرورت عيني کار انقلابي فرهنگي در شرایط غربت و پاسخ عملي به مقتضیات آن، در سال 1992 ایجاد و بکار خویش آغاز نمود.

سیر کار عملي این بنیاد در راستای وظایف تعیین شده که همانا خدمت بی شائبه و سهم گیری فعال در امر ترویج و شناسایی فرهنگ انقلابي مردم میباشد، در طی سالیان گذشته، با مشکلات و نوسانات حاکی از کمبود امکانات مالی و محدودیت مهارت های فني هیئت مؤسس توأم بوده است که لازمه هر کار و آنهم در مراحل آغازین میباشد.

تعهد خلل ناپذیر به اهمیت هدف ترسیم شده و مساعی پیگیر در جهت تحقق آن، بویژه تشویق جمعی از دوستداران هنر و ادبیات مردمی، باعث گردید تا این بنیاد سیاسی و فرهنگی، علیرغم دشواری های عنوان شده، بر برخی از محدودیت های ذاتی کار، غلبه نماید.

پرورش استعداد فني، دست یابی به امکانات تخصصی و بلاخره غنای تجارب مبتنی بر کار جمعی، اکنون از جمله آن عوامل لازم و مقتضی فني میباشد که کار هدفمند انتشارات صفا برآن بنا مییابد، طوریکه این بنیاد آماده است تا خدمات فني خود را که شامل تمامی مراحل چاپ - از طراحی، حروف چینی، چاپ افست، تا صحافی - میگردد، با بهترین کیفیت و مساعد ترین شرایط در معرض استفاده علاقمندان قرار دهد. انتشارات صفا، یک نهاد غیر انتفاعی است که سود در آن، هرگز جایی را احراز نمی نماید.

این نهاد در تداوم فعالیت های فني و فرهنگی انقلابي خود، در راستای اشاعه و گسترش آفرینش های مترقی، آزادیخواهانه، دموکراتیک و انقلابي، اینک بتازگی CD اشعار شاعر آزاده، مردمی و نامور معاصر زبان فارسی یعنی احمد شاملو را به علاقمندان هنر و اندیشه های مردمی عرضه میدارد.

در این CD- MP3 تمام اشعار تا کنون قابل دسترس احمد شاملو گنجانیده شده است که توسط خود شاعر و از خلال موزیکی دل انگیز دکلمه میشود. بهای هر CD معادل 20 یورو میباشد؛ سفارشات تانرا میتوانید به آدرس "قطب نما" ارسال نمایید.

بنابر هدف ترسیم شده توسط هیئت مؤسس انتشارات صفا، کلیه درآمد مزاد بر هزینه کار انجام یافته، صرف بازتولید و ارائه آثار ترقیخواهانه فرهنگی انقلابي میگردد؛ این هدف، فلسفه وجودی انتشارات صفا را تشکیل میدهد که بدان متعهد و وفادار است.

انتشارات صفا همچنان در نظر دارد که به زودی، دفتر اشعار، انقلابي نستوه، شهید داود سرمد را تجدید چاپ نماید.

جبهه متحد ضد امپریالیسم و ارتجاع- افغانستان بدین مناسبت از تمامی منسوبین و هواداران جنبش انقلابي کشور تقاضا مینماید تا در انجام این مهم، انتشارات صفا را یاری رسانند.

برای تکثیر هرچه کاملتر **گزینه شعر "سرمد" بعنوان "چون موج گرم نور"** متمنی است که دستداران این مبارز انقلابی و شاعرنامدار، اشعار پراگنده ویرا، چنانچه در دسترس داشته باشند، هرچه زودتر به آدرس "قطب نما" ارسال داشته و بدینسان سهم خود شانرا ایفا نمایند!

جبهه... پیشاپیش از مساعی و همکاری بی شایبه انقلابی شان در زمینه ابراز قدردانی مینماید.

**ا. انیس**

فبروری 2004

